
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2024FMAS
Processo Administrativo Nº 00009-2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 02/04/2024 12:35:47

TOTAL DO PROCESSO:   33.116,00

Item: 1

Descrição: BANHEIRA PARA BEBÊ CAPACIDADE 23L, TRANSPARENTE, MATERIAL PLÁSTICO, MEDIDA MÍNIMA 
80 CM X 42.8 CM X 28 CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 57,90

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.400,00

Marca: PLASTIBRASIL Modelo: BANHEIRA

Valor Unit.: 17,00

Quant.: 1 Total: 3.400,00LOTE 1 Num: 068 Lance: 17,00

Item: 1

Descrição: BOLSA IMPERMEÁVEL MATERNIDADE GRANDE COM TROCADOR: MATERIAL PRINCIPAL: 
POLIÉSTER, LONA E OXFORD, IMPERMEÁVEL; POSSUÍNDO BOLSOS EXTERNOS, TROCADOR IMPERMEÁVEL, 
COM ZIPER, CAPACIDADE 20 A 25 LITROS, DIMENSÃO APROXIMADA 30 X 15 X 45 CM, DIMENSÃO 
APROXIMADA DO TROCADOR 47 X 33CM, NAS CORES AZUL, ROSA E BEGE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 127,90

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.000,00

Marca: MAVE Modelo: BOLSA

Valor Unit.: 30,00

Quant.: 1 Total: 6.000,00LOTE 2 Num: 018 Lance: 30,00

Item: 1

Descrição: JOGO DE LENÇOL ESTAMPADO PARA BERÇO COM 3 PEÇAS: 01 LENÇOL DE CIMA COM BAINHA E 
VIRA: 1,50M X 1,00M + 01 LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO: 1,50M X 1,05M + 01 FRONHA COM VIRA 0,28 X 
0,35CM; TECIDOS ESTAMPADOS: 100% ALGODÃO; TECIDOS LISOS: MISTO 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER 
(TOQUE MACIO E SUAVE), CORES: AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE CLARO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 67,20

Unidade: JOGO

Total Item: 4.448,00

Marca: KARINHO Modelo: LENÇOL

Valor Unit.: 22,24

Quant.: 1 Total: 4.448,00LOTE 3 Num: 055 Lance: 22,24

Item: 1

Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ ESTAMPADA COM CAPUZ FELPUDA: MEDIDA DE NO MÍNIMO 1,10 
MT X 70 CM, 100% ALGODÃO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 43,11

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.400,00

Marca: SOFT Modelo: TOALHA BANHO

Valor Unit.: 17,00

Quant.: 1 Total: 3.400,00LOTE 9 Num: 087 Lance: 17,00

V&W INFORMATICA LTDA 26.929.747/0001-12 17.248,00

Item: 1

Descrição: MEIA PARA BEBÊ 100% POLIAMIDA CORES BRANCA,AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,00

Unidade: PAR

Total Item: 1.184,00

Marca: R Meias Modelo: 

Valor Unit.: 2,96

Quant.: 1 Total: 1.184,00LOTE 4 Num: 031 Lance: 2,96

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Be Baby Modelo: 

Quant.: 1 Total: 3.460,00LOTE 5 Num: 099 Lance: 8,65

D S J CONFECCOES LTDA 48.911.914/0001-30 10.084,00

1 de 2Gerado em: 02/05/2024 08:33:06

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   JANINE MARTINS PEREIRA

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   CRISTIANE JORGE MESENTIER

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   PAULINO BAIRRAL

Descrição: PAGÃO EM MALHA 30.1, 100% ALGODÃO COM 3 PEÇAS, BLUSINHA DE DENTRO, CASAQUINHO E 
CALÇA NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE

Quantidade: 400 Val. Ref.: 49,00 Total Item: 3.460,00Valor Unit.: 8,65

Item: 1

Descrição: TECIDO DE FRALDA COM 80 CM DE LARGURA 100% ALGODÃO COR BRANCA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 23,80

Unidade: METRO

Total Item: 5.440,00

Marca: TM Modelo: 

Valor Unit.: 5,44

Quant.: 1 Total: 5.440,00LOTE 7 Num: 038 Lance: 5,44

Item: 1

Descrição: PANO DE BOCA BABETE KIT COM 3 PÇS ESTAMPADAS EM TECIDO DE FRALDA SUPER 
MACIO:MEDIDA MÍNIMA 32 X 32 CM, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 27,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.170,00

Marca: PP Modelo: PP

Valor Unit.: 5,85

Quant.: 1 Total: 1.170,00LOTE 6 Num: 018 Lance: 5,85

Item: 1

Descrição: TECIDO FLANELADO ESTAMPADO COM 80CM DE LARGURA 100% ALGODÃO NAS CORES BRANCO, 
VERDE CLARO, AMARELO, AZUL E ROSA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 30,28

Unidade: METRO

Total Item: 4.614,00

Marca: PP Modelo: PP

Valor Unit.: 7,69

Quant.: 1 Total: 4.614,00LOTE 8 Num: 083 Lance: 7,69

LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604 19.919.775/0001-93 5.784,00

2 de 2Gerado em: 02/05/2024 08:33:06

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ


